Poręcz prysznicowo-wannowa i drążek z uchwytem rączki prysznicowej HEWI
801.35B500
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 20.01.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Poręcz prysznicowa w kształcie litery U Seria 801
drążki połączone pod kątem prostym, z rozetkami do mocowania i uchwytem na słuchawkę prysznicową
długości w pionie A1 = 1100 mm, A2 = 900 mm, długość w poziomie 500 mm
gł. 89 mm, śr. drążka 33 mm, śr. rozetki 70 mm
pasuje do słuchawek prysznicowych różnych producentów
bezstopniowa regulacja położenia uchwytu na słuchawkę prysznicową, ustawienie wysokości po naciśnięciu
lub pociągnięciu za uchwyt - przycisk uchwytu na suchawkę z wysokiej jakości błyszczącego poliamidu
stożkowaty kształt zamocowania uchwytu na słuchawkę prysznicową ułatwia jej zawieszanie
z odpornym na korozję stalowym rdzeniem
montaż ścienny za pomocą zestawu do mocowania i rozetek HEWI
do montażu z lewej i prawej strony
z wysokiej jakości poliamidu w wykończeniu matowym w kolorach HEWI 99 (ciepły biały), 98 (śnieżny biały),
97 (jasny szary), 95 (szary) i 92 (antracytowy)
Wyróżnienia
Kolory / Powierzchnie
99 (czysta biel) 92 (szary antracytowy)
98 (sygnał biały)
97 (jasnoszary)
95 (szary kamień)